Tempus Open - Lovisa Gustafsson

Lovisa Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:33.67 AQUA-poang: 328 Datum: 2015-12-12 Tavling:
KM/Utmanaren 2015

Tid

00:33.67

00:34.65

00:35.31

00:35.38

00:35.43

00:36.75

00:37.12

00:38.86

00:39.19

00:39.89

00:42.75

AQUA
328
301
285
283
282
253
245
214
208
198

160

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-12-12

2014-09-20

2014-10-04

2014-12-12

2015-03-22

2014-03-01

2014-04-27

2013-12-13

2013-12-01

2013-10-05

2013-03-02

Tavling

KM/Utmanaren 2015
Wadkdpingsdoppet 2014
Knattecup
KM/Utmanaren 2014
LeWa Sport Cup
Skomakardoppet
Varsimiaden Forsok Karlskoga
KM 2013

Wasasimmet

Knattecup

Skomakardoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300339
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300339&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300339&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300339&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300339&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

